| ; . srﬁ@u gaﬁ %ﬂw %gi@m@;z Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

N N Tel +39 03235411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azignda Saailaria Lecaly e-mail: prolocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo it
del Verharo Cusie Dssola

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

R

1 e 16T ST

DELIBERAZIONE N. 63 1 77% del 75 0¥ 201

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 14
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO — OSTETRICA (CAT.
D) CON GESTIONE CONGIUNTA DELLA PROCEDURA CONCORSUALE E
UTILIZZO INTERAZIENDALE DELLA GRADUATORIA FRA L'A.S.L. NO (CON
FUNZIONI DI CAPOFILA), L'AS.L. VC, L'AS.L. VCO E L'A.0.U. MAGGIORE
DELLA CARITA’ DI NOVARA. ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N.2
UNITA” PRESSO L'ASL VCO MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA
CONCORSUALE.

O-H-1moaao0O

L’anno duemiladiciannove il giorno VENTICINQUE

del mese di __ HOVEMERE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIC

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- PIEMONTE

W regione picmontc.it/sanid Pagina Tdi7




&s Sn %ﬂ %@{Qnﬁm Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Ormegna (VB)

. e o Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.843020
Arignda Sanitaria focale e-mail: protocolio@pec.asivee.it - www.aslveo.it
el Verbano Cusio Ossola

P 1./Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dell‘atto Il responsabile del procedimento
\ !
Sig.ra BI%%{aura . Dott. M/%RRAFFA Dam;apo
{W./’f"‘ i
Omegna, li 18 Novembre 2019 Omegna, XS %’71 1/ (7

Per 1| Direttore della S.0.C Gestione Personale e Formazione
Dr.ssa Sala Claudia

Il Dirigente Amministfativo
Dr. Marraffa Da aino
; W-!f-*‘ﬁ"t ‘
Omegna |i (& / ’f 5

Riservato alla $.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
# PIEMONTE

www. repione. picmonte.i/sanita Pagina 2di7




a&x %w éus %&ﬁa@u@u Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel +39 £323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asivee.it - www.ashvee.id

del Verbano Cuslie D8s0id

P.1./Cod Fisc. 606834880033

IL DIRETTORE GENERALE
: Dr. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 28/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Dato atto che con D.G.R. n. 1-600 del 19/11/2014 e con DGR 1-924 del
23.01.2015, la Direzione Sanita della Regione Piemonte ha approvato il programma di
revisione della rete ospedaliera regionale e con DGR 26-1653 del 29.06.2015 ha impartito
le linee di indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e rete ospedaliera, al fine di
rivalutare {'offerta sanitaria regionale;

Preso atto inoltre di quanto disposto dalla D.G.R. n. 14 — 6306 del 22/12/2017
avente per oggetto "Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di
personale” nella quale si ribadisce che 'assunzione di personale a tempo indeterminato e
determinato e da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa, verificando la coerenza
della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR, privitegiando le assunzioni tese
a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa delle attivita chirurgiche ed ambulatoriali;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 27-8855 del 29.04.2019 di
approvazione del PTFP delle Aziende Sanitarie 2019/2021 e di definizione dei relativi tetti
di spesa;

Dato atto che con deliberazione n.448 del 05.06.2019 questa ASL ha provveduto
ad adottare il piano Triennale del Fabbisogno di personale 2019/2021, di cui al Decreto
Ministeriale 08/05/2018;

Considerata la grave carenza di personale ostetrico Cat.D) che si & verificata a
seguito dei numerosi collocamenti a riposo del personale nonche dalle assenze del
personale a vario titolo, che rende impossibile lo svolgimento dei turni sui due Presidi
Ospedalieri, cosi come comunicato dal Direttore SOC Dipsa, il quale, richiede I'assunzione
a tempo indeterminato di n.2 unita, tenuto conto della necessita di garantire, nel rispetto
della normativa in merito all'orario di lavoro ed ai periodi di riposo, i livelli essenziali di
assistenza (LEA) e il miglioramento dei tempi di attesa;

Condivisa da parte della Direzione Generale, la necessita di provvedere tra altri
all'assunzione di unitd del profilo di CPS Ostetrica Cat.D), al fine di poter disporre di un
numero sufficiente di operatori presso la Struttura interessata e garantire il corretto
svolgimento delle attivita assistenziali e istituzionali, nel rispetto delle norme legislative e
contrattuali sulla turnazione e per non incorrere nel pericolo di interruzione di pubblico
servizio;

% REGIONE
® & PIEMONTE

www.Ieginone. piemonte. ilfsanisd Pagina 3di7



(/Mhﬁ:\} 5&%., &;w Emu E{@n@ﬁ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegaa (VB)

e ) e Tel, +39 0323 5411 0324.4911 fax +39 0323 543020
. ..\,__,,,,J"é Arigtda Sanitaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslvco.it
" de! Verbano Cusio Ossola

P.1L/Cod. Fisc. 00634880033

Presc atto che con deliberazione n. 173 del 30.04.2019, I'ASL NO di Novara, in
qualita di Azienda capofila, ha proceduto ad approvare le graduatorie, generale e dei
riservatari, del concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con Deliberazione n. 1047
del 06.06.2018 per la copertura a tempo indeterminato di n.14 posti di Collaboratore
Professionale Sanitario — Ostetrica (cat. D), con gestione congiunta della procedura
concorsuale e utilizzo interaziendale della graduatoria fra I'A.S.L. NO (con funzioni di
capofila), I'A.S.L. VC, I'A.S.L. VCO e I'A.0.U. Maggiore della Carita di Novara;

Dato atto che con precedenti deliberazioni tutte le Aziende promotrici hanno
provveduto, in base alle proprie esigenze, allo scorrimento della graduatoria ed
ali’assunzione dei candidati utilizzando la graduatoria generale fino alla 60° posizione;

Ritenuto, conseguentemente, di procedere, da parte dellAS.L. VCO
conformemente al verbale di intesa sottoscritto in data 6.5.2019 con i rappresentanti delle
Aziende promotrici, alf'utilizzo della graduatoria generale del concorso pubblico in
argomento assumendo a tempo indeterminatc n.2 unita di personale Collaboratore
Professionale Sanitario — Ostetrica (cat. D) su posti vacanti;

Ritenuto quindi di provvedere all'assunzione a tempo indeterminato nel profilo di
Collaboratore Professionale Sanitarioc — Ostetrica (cat D) dei sequenti n.2 candidati,
collocati nella graduatoria generale alla posizione a fianco di ciascuno indicata, come
comunicato dall’ASL NO, quale Azienda capofila, con nota prot. n. 70608 def 15.11.2019:

Posizione | Cognome e nome Data di
nascita

61 |[LOT MAURA 31/08/1976

62 | RENAUDI SILVIA 02/02/1990

con assegnazione alla S.C. Direzione delle Professioni Sanitarie (DiPSa) previa stipulazione
di contratte individuale di lavoro ai sensi dellart. 24 del C.C.N.L. dei Comparto Sanita
21.5.2018, allo scopo di assicurare l'erogazione di prestazioni sanitarie istituzionalmente
dovute soprattutto aila luce dell'applicazione della L. 161/2014 recante disposizioni in
materia di orari di lavoro, subordinatamente all'esito favorevole della visita medica ed
all'autocertificazione dei dati personali ai sensi del'art. 15 della Legge 12/11/2011 n® 183,
dando atto che le restanti Aziende promotrici procederanno analogamente per i nominativi
rispettivamente assegnati;

Condivisa ia proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

% REGIONE
& @ PIEMONTE

wavw regione picmonte. #/sanitd - Pagina 4di7




/Wwa‘i\' fﬁwgw gwu %ﬁaﬁwi}r Sede legale : Via Mazzini, 117 - 288687 Ornegna (VB)

K\ Sy o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

w Aziends Sanitaria Lovale e-mail protoccto@pec. asvea.it - wiww, asiveo.it
del Verbano Cusio 0ssala

P.I./Cod.Fise. 00634880033

DELIBERA

1) Di procedere, per le considerazioni espresse in premessa, nell'ambito dell’utilizzo
congiunto fra le Aziende promotrici della graduatoria concorsuale per il profilo di
Collaboratore Professionale Sanitaric — Ostetrica (cat. D) approvata con
Deliberazione n.173 del 30.04.2019, allassunzione a tempo indeterminato presso
I'A.S.L. VCO di n. 2 unita.

2) Diprovvedere conseguentemente, sulla scorta degli accordi interaziendali fra le
Aziende promotrici sottoscritti il 06/05/2019, all'assunzione a tempo indeterminato
nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario — Ostetrica (Cat. D) dei seguenti
n.2 candidati, utitmente collocati nella graduatoria generale alla posizione a fianco di
ciascuno indicata, come comunicato dall’ASL. NO, guale Azienda capofila, con nota
prot. n. 70608 del 15.11.2019:

Posizione | Cognome e nome Data di
nascita

61| LOT MAURA 31/08/1976

62 | RENAUDI SILVIA 02/02/1990

con assegnazione alla S.C. Direzione delle Professioni Sanitarie (DiPSa), previa
stipulazione di contratto individuale di lavoro ai sensi dellart. 24 del C.C.N.L. del
Comparto Sanita 21.5.2018 allo scopo di assicurare l'erogazione di prestazioni
sanitarie istituzionaimente dovute soprattutto alla luce dell'applicazione delia L.
161/2014 recante disposizioni in materia di orari di lavoro, subordinatamente
all’'esito favorevole della visita medica ed all’autocertificazione dei dati personaii ai
sensi dell’art. 15 della Legge 12/11/2011 n® 183, dando atto che le restanti Aziende
promotrici procederanno analogamente per | nominativi rispettivamente assegnat].

3) Di _dare atto che l'onere di spesa derivante dal-presente provvedimento verra

imputato sui competenti capitoli del Bilancio d'esergizio perfi‘anno 2019.

omegna, ti 7§ MY, 70114 I DIRETI:
otk

% REGIONE
& ¥ PIEMONTE

www regione.picimonte. ivsanita Pagina 5di7



My B Mg
£ 4 g
AS.L VOO,
Arianda Sanitaria Locale

delf Verbeno Cusio Ossols

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

P.l.i/Cod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

478 REGIONE
& B PIEMONTE

FAVOREV%.?
FIRMA k]

paTA____ /S ! { ! 2017

FAVOREVOLE

o Dol

DATA Z(S‘//,;/Q{j/?

www regione. picmante s

Pagina 6 di 7



# 5 ;
gﬁiw §a R n %'éisi;&agn Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel. +30 03236411 0324 4911 fax +3% 0323.643020

Azighda Sanitaria Locale e-mall: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo it

del Verbano Cusie Ossola

P.1./Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia del presente atto é f)tataw Pos%aﬁ in  pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno & NV, 0 per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Cotlegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- GGiunta Regionale Nota prot. n. gel

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALT LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO - LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

"8 REGIONE
# @ PIEMONTE

www regione emonte it/sanita Pagina Tdi7




